
UCHWAŁA  NR xxxiv/1119/01 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 31 października 2001 ROKU 

 

 

w sprawie : oddania   w   trybie   bezprzetargowym   w  użytkowanie  wieczyste  

nieruchomości położonych przy ul.Płk. Dąbka  247 i Maciejewicza 

13 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity : Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 zmiany : Dz.U. Nr 58/96, poz. 261; Dz.U. Nr 89/96 , poz. 401; Dz.U. Nr 

106/96, poz. 496; Dz.U. Nr 132/96, poz. 622; Dz.U. Nr 9/97, poz. 43; Dz.U. Nr 106/97, poz. 679; Dz.U. Nr 107/97, 

poz. 686; Dz.U. 113/97 poz. 734; Dz.U. 123/97, poz. 775; Dz.U. Nr 155/98, poz. 1014; Dz.U. Nr 162/98, poz. 1126; 

Dz.U. Nr 26/00, poz. 306;  Dz.U. Nr 48/00, poz. 552; Dz.U. Nr 62/00, poz.718 ) oraz art. 13 ust.1 ,   art.37 ust.2 pk.1 

i art.34 ust.1  pkt. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity : Dz.U. Nr 

46/2000 ,  poz. 543)  w związku z art. 35 ust. 1i 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o spółdzielniach mieszkaniowych   

( Dz.U. Nr 4/2000 , poz. 27 )   Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:  

 

 

�  1�  1�  1�  1    

 
Wyraża się zgodę na oddanie w trybie bezprzetargowym w użytkowanie wieczyste na rzecz  

Robotniczej Spółdzielni Mieszkaniowej im. Komuny Paryskiej  z siedzibą w Gdyni przy ul. 

Podgórskiej 14 nieruchomości zabudowanych  , stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni ,  

położonych  przy:  

1. ul.   Płk. Dąbka 247  - oznaczonej na km 33 Obręb Gdynia  jako działka   nr 362 o pow.  814   

m2, zapisanej  w księdze wieczystej KW  12825 

2. ul. Maciejewicza 13 oznaczonej na km 21  Obręb Pogórze  jako działka nr 973/25 o pow. 628 

m2 , zapisanej w księdze wieczystej KW 24614. 

wraz z przeniesieniem własności budynków posadowionych na gruncie .  

 

�  2�  2�  2�  2    

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Gdyni  

 

�  3�  3�  3�  3    

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

dr inż. Stanisław Szwabski  

 


